YucneHHOCTh 00yUaroLUXCs [0 pealn3yeMbIM 00pa3oBaTeIbHBIM IpOrpaMMam

Y4eOHbIi roj

OO6pazoBatenbHas
nporpamma

3a cyer OKETHBIX
aCCUTHOBaHMI
benepanbHOTO
OroKera

3a cuet OromKeTa
cyonekra PO

3a cueT MECTHBIX
OIOIKETOB

ITo moroBopam 06
00pa30BaHUM 3a CYET
CpencTB GU3HUECKUX
U (WIH) IOPUIAYECKUX

JIHII

2022-2023 00II HOO o6was uucnennocmo odyuarowuxca 103, 6 mom uucne unocmpaunnvix epaxcoan 2

2022-2023

OcHoBHas
oOpasoBarenbHas
mporpamma
Ha4aJIbHOro O0IIEro
o0pa3oBaHUs

0/0

98/2

0/0

0/0

2022-2023

AnanTtupoBaHHas
OCHOBHasi
o01eobpazoBaTenbHast
nmporpamma
Ha4yaJIbHOTO OOIIETO
o0Opa3oBaHus s
00yJaronmxcs ¢
OTpaHHYEHHBIMU
BO3MOXHOCTSIMHU
3710pOBBs (BapUaHT
7.1)

0/0

3/0

0/0

0/0

2022-2023

AnantupoBaHHast
OCHOBHasI
obmeoOpa3oBarenbHast
nporpaMma
HAYaJILHOTO O0IIEro
oOpa3zoBaHus s
o0yJarommxcs ¢
OTpaHUYCHHBIMU

0/0

2/0

0/0

0/0




BO3MOXKHOCTSIMU
3710pOBBs (BapUaHT

7.2)
2022-2023 OOII 000 o6wan uucrennocmsy odyuaroujuxca 119, 6 mom uucne unocmpannvix epaxcoan 2
20222023 OcHoBHast 0/0 11472 0/0 0/0
obmieoOpazoBarebHas

porpamMMa OCHOBHOT'O
o01ero oopa3oBaHus

2022-2023 AJantupoBaHHast 0/0 1/0 0/0 0/0
OCHOBHast
o01eobpazoBaTesbHas
porpaMmMa OCHOBHOTO
obmero oopa3oBaHus
JUIsL 00Y4arOIINXCS C
HapyIICHUSIMA
OTIOPHO-
JIIBUTATEILHOIO
armapara

2022-2023 AnantupoBaHHasI 0/0 2/0 0/0 0/0
OCHOBHasI
obmieoOpa3oBarenbHas
porpamMma OCHOBHOT'O
o01m1ero oopa3oBaHus
JUTST OO YJArOIIMXCSI C
OTpaHUYCHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMHU
30poBbs (3I1P)

20222023 AnanTupoBaHHas 0/0 2/0 0/0 0/0
OCHOBHasI
o0meobpazoBaTebHAas
porpamMma o0Iero
oOpazoBaHus s
o0yJarommxcs ¢




TSKEIBIMU
MHOKECTBEHHBIMU
HapYUICHUSIMH
pa3BuTus (BapuaHT 2)

2022-2023 O0II COO obuwian wucnennocms ooyuarouguxca 16, 6 mom uucne unocmpaunvix epaxgcoan 0

2022-2023

OcHoBHas 0/0 15/0 0/0
o0meobpazoBaresbHAs
porpaMMa CpeTHETro
ob1ero oopa3oBaHus

0/0

2022-2023

AnanTupoBaHHas 0/0 1/0 0/0
OCHOBHasI
obmieoOpazoBarebHas
nporpamma o0IIero
oOpazoBaHus s
oOyJaromuxcs ¢
TSKEITBIMU
MHOECTBEHHBIMHU
HapyIICHUSIMA
(BapuanT 2)

0/0




